prestação de serviços terceirizados de caráter continuado de Vigilância e Segurança Patrimonial, 
nas dependências e instalações do Campus Avançado Areia do IFPB, nos termos do art. 57, II, 
da Lei n.º 8.666, de 1993. 

2.​ CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.2​O valor mensal da contratação é de R$ 10.394,92 (dez mil, trezentos e noventa e quatro reais 
e noventa e dois centavos), perfazendo o valor anual de R$ 124.739,04 (cento e vinte e quatro 
mil, setecentos e trinta e nove reais e quatro centavos). 

3.​ CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1​As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: